
企業ロゴマーク変更のお知らせ 
 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
株式会社三機サービスは、本年 7月 11日に 45 周年を迎えます。 
それに先立ち、長年掲げてきたコーポレートロゴのデザインを一新することとなりましたので、 
お知らせ致します。 

 
 
 新しいロゴマークは三機サービスの「三」を建物（ビル）に見立てたロゴマークで、 建物（ビル）に
まつわるメンテナンスを一括で請け負うことができるという当社の意気込み を表現しています。 
また、 今までよりも一段濃いブルーとすることで、より安心感と信頼感を与えられる企業を目指すと
いう弊社の決意も表しています。 
全てのステークホルダーに愛されるロゴとして、皆様に愛着を持っていただき、愛されるロゴに育てて
いきたいと思います。 
 
書面等、新しいロゴへは順次変更して参ります。しばらくは新・旧ロゴが混在いたしますが、 
ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 

三機サービスはこれからも、皆様により良いサービスをご提供できますよう努めて参りますので、 
今後とも、ご支援、ご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 


	企業ロゴマーク変更のお知らせ

